

خبرنگاران برای معافیت مالیاتی در ادارات مالیات اعلام وضعیت کنند

■ **شرق:** رییس کل سازمان امور مالیاتی از وزارت ارشاد و نیز خبرنگاران خواست با مراجعه به ادارات این سازمان در کل کشور و اعلام وضعیت حرفه‌ای خود برای بهر‌مندی از معافیت مالیاتی اقدام کنند و هیچ مشکلی برای این بابت وجود ندارد. به گزارش سازمان امور مالیاتی، علی عسکری درباره وضعیت معافیت مالیاتی خبرنگاران اظهارداشت: خبرنگاران سه گروه هستند که یک گروه از آنها مثل خبرنگاران صدا و سیما که حقوق بگیر هستند کارمند محسوب می‌شوند و براساس میزان حقوقشان، مالیات پرداخت می‌کنند او ادامه داد: برخی دیگر شغل آنها خبرنگاری است و کارمند نیستند که این افراد باید از وزارت ارشاد مجوز کار خبرنگاری داشته باشند و اگر این مجوز را به‌سا ارایه کنند، از پرداخت مالیات معاف می‌شوند. رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور افزود: عده‌ای کارخبرنگاری انجام می‌دهند، ولی در هیچ‌کدام از این مجموعه‌ها جای نمی‌گیرند، اما چون در نظام مالیاتی باید جایگاه همه مشخص باشد، آنها هم باید در یکی از این دودسته قرار بگیرند و اگر مجوز کار خبرنگاری نتوانند بگیرند، باید مالیات پرداخت کنند. عسکری اضافه کرد، ما از وزارت ارشاد و خود خبرنگاران خواسته‌ایم که خبرنگار بودن خودشان را به‌سا اعلام کنند تا در مورد معافیت مالیاتی ترتیب اثر داده شود و هیچ مشکلی برای استفاده از این معافیت وجود ندارد.

معاون اقتصادی معاون اول رییس‌جمهوری:

اگر بخش خصوصی موفق نیست خودش مقصر است

■ ایسنا: معاون اقتصادی معاون اول رییس‌جمهوری در همایش چشم‌انداز اقتصادی در اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به صحبت‌ها و گلابهای سخنرانان همایش، اظهار کرد: ششما نمایندگان مجموعه تحت مدیریت خود در بخش خصوصی هستید و نباید به عنوان یک کارخانه‌دار و صنعتگر اینجا صحبت کنید و البته اگر بخش خصوصی نتوانسته تاکنون به کمال مطلوب برسد و مشکلات را از پیش پای خود بر دارد، فقط خودش مقصر است. علی آقامحمدی با تأکید بر اینکه پول‌ها و اموال از جمله اموال مصادره‌ای، اموال مجهول‌الملک و... وجود دارد که باید مدیریت و اداره شوند زیرا که مربوط به مردم هستند، خاطر نشان کرد: بخش دولتی ۲۰درصد سرمایه‌گذاری‌ها و ۱۵درصد نیز بر عهده سایر مجموعه‌ها و ۶۵درصد نیز بر عهده بخش خموسی است، ولی بخش خصوصی آیا به این میزان سرمایه‌گذاری می‌کند؟

تعیین نرخ سود ۹۱ با شرایط امسال

■ **فارس:** عضو شورای پول و اعتبار با تشریح اهداف این ششورا برای تدوین بسته سیاستی-نظارتی سال ۹۱ به بیان پشت‌پردهایی درخصوص چرایی تخطی بانک‌ها از مصوبات بسته امسال پرداخت و گفت: نرخ سود سال ۹۱ با لحاظ شرایط نرخ امسال تعیین می‌شود. کوروش پرویزیان درباره نحوه تعیین نرخ سود در بسته سال آینده، گفت: نرخ سود نیز یکی از مواردی است که شورا با لحاظ وضعیت این نرخ در بسته امسال درخصوص تعیین میزان آن در سال بعد تصمیم می‌گیرد.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

جلسه با وزیر نیرو و موفق نبود

■ **مهر:** عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امضاکنندگان طرح استیضاح وزیر نیرو همچنان پیگیر بررسی این طرح در مجلس هستند، گفت: جلسه‌ای که با نامجو بر گزار شد خیلی ناموفق بوده چراهای جز استیضاح نیست. موسی‌الرضا ثروتی با اشاره به تلاش حدود ۱۵ نماینده مجلس برای استیضاح وزیر نیرو گفت: جمعی از استیضاح‌کنندگان جلسه‌ای با وزیر بر گزار کردند که موفق نبود و نتیجه‌ای حاصل نشد و ما چراهای جز استیضاح نداریم. وی ادامه داد: ما ممکن است وزیر جلسه دیگری از استیضاح‌کنندگان بر گزار کند، در صورتی که قول مساعده‌ای داده شود ممکن است برخی از امضاکنندگان منصرف شوند.

جالب اینکه در

همین وانفسای بازار چند نرخی،

تفاوت قیمت‌های چندگانه آنچنان فاحش شده که دیگر یکسان‌سازی ارز به رویایی بی‌تعبیر شباهت بیشتری می‌برد تا سیاستی که به زودی محقق خواهد شد، مگر اینکه یکسان‌سازی نرخ ارز را به معنای گران کردن قیمت‌ها در بازار دولتی بدانیم.

جریانات بازار ارز اتفاقی نیست

محمدخوش‌چهره درخصوص نوسانات رو به رشد و نگران‌کننده بازار ارز به «شرق» می‌گوید: به نظر می‌رسد که جریان مدیریت شده، نرخ ارز در کشور را صعودی کرده است. این جریان نرخ ارز را جهشی افزایش داده و در دوره‌هایی کوتاه کاهش داده و بعد ثابت نگه می‌دارد.

استاد اقتصاد دانشگاه تهران ادامه

می‌دهد: این روند در کوتاه‌مدت به چشم نمی‌آید، اما در دورای چند

ماهه مشاهده می‌شود که نرخ ارز رشدی چشم‌گیر یافته اما چون روند حرکتی بازار ارز نوسانی بوده و همواره رو به رشد و صعودی نیست، کسی متوجه جریانی که پشت این نوسان به وجود آمده، نشده است. وی یادآور می‌شود: در شش ماه گذشته نرخ ارز رشدی حدودا ۲۵ تا ۳۰درصدی را تجربه کرده که این امر تومی ۲۵ تا ۳۰درصدی را به‌بخش تولید، به دلیل تأثیر بسر واردات مواد اولیه، ماشین‌آلات و قطعات تحمیل می‌کند. خوش‌چهره تصریح می‌کند روند حرکتی بازار ارز در ماه‌های اخیر نه تصادفی است و نه محسوس، زیرا نرخ ارز در دورهای به صورت جهشی رشد کرده و در دورهای ثابت مانده اما همیشه روند رو به رشد بوده و دوره ثابت خیلی طولانی نشده و حتی این دوره‌های ثابت هر دفعه کوتاه‌تر از دور قبل می‌شود که این امر نشان می‌دهد این روند حرکتی بازار تصادفی نیست. وی خاطرنشان می‌کند: به نظر می‌رسد جریانی بیش از بازار و فعالان آن در این روند حرکتی دخیل هستند. بر همین اساس نگرانی اصلی در این رابطه رانتی است که در پشت این جریان شکل می‌گیرد و قابل شناسایی نیست.

آرامش مقطعی در بازار سکه

در بازار سکه قیمت‌ها اگرچه ظاهرا به ساحل آرامش رسیده اما به گفته فعالان بازار این آرامش احتمالا مقطعی است و به زودی نرخ‌شکنی در آن‌سوی مرز ۶۰۰ هزار تومان آغاز خواهد شد. نوسان سکه در مرز ۶۰۰ هزار تومان کماکان ادامه دارد و در نتیجه چند روزی است که سکه بهار آزادی در آن‌سوی مرز ۶۰۰ هزار تومان نوع جدید بهار آزادی در آن‌سوی مرز ۶۰۰ هزار تومان و بی‌میلی مردم برای خرید، حباب قیمت سکه را به حداقل می‌رساند و به نوعی طبق یک فرمول اقتصادی می‌توان گفت که قیمت هر کالایی که تقاضای بیشتری

طلای سکه	قیمت(تومان)	تغییر(تومان)
بهار آزادی طرح قدیم	۶۰۷۰۰۰	۲۰۰۰۰+
بهار آزادی طرح جدید	۵۹۲۵۰۰	-
نیم سکه بهار آزادی	۲۸۴۰۰۰	-
ربع سکه بهار آزادی	۱۴۷۰۰۰	-
هرمثقال طلای ۱۸ عیار	۲۵۲۶۶۰	۱۱۰+
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۵۴۸۰۳۰	-

عید قربان، تنها روز رونق «تک‌فروشی»هاست

۵۰ هزار دام زنده، کیلویی ۷۵۰۰ تومان

گفته ملکی ۳۰هزار رأس در این میادین برای عرضه موجود است و در ۱۰ کشتارگاه اطراف تهران نیز ۱۰ هزار رأس دام زنده وجود دارد. همچنین در آن مکان‌ها دامپزشک هم گوسفند زنده را پیش از ذبح مورد معاینه قرار می‌دهد و هم گوشت آن را پس از ذبح در قربانگاه از نظر می‌گذراند تا از عرضه گوشت غیربهداشتی به شهروندان جلوگیری شود.

البته تکفروش‌های بازار دام زنده را نباید فراموش کرد. آنها کل سال را به امید این روز نشسته‌اند تا حاصل یک سال تلاش و سرمایه‌گذاری خود را در عرصه دام زنده ببینند. به نوعی می‌توان گفت شب عید تکفروش‌ها همین یک روز است. ملکی معتقد است این گروه مانند سال‌های گذشته بخشی از دام زنده را تأمین می‌کنند. او آماری از عرضه دام زنده توسط این افراد در اختیار ندارد، چراکه معتقد است تکفروش‌ها را نه از گردونه کنار گذاشته‌ایم و نه حساسی روی آنها باز کرده‌ایم. اما نباید از یاد برد که این گروه همواره بخشی از نیاز بازار را تأمین کرده‌اند و در آینده نیز این کار را خواهند کرد. اینجا هیچ نظارتی وجود ندارد و عرضه و تقاضاست که نرخ‌ها را تعیین می‌کند. در بخش بهداشتی نیز کوچک‌ترین نظارتی وجود ندارد. به نظر می‌رسد عدم وجود بهداشت گراهی در کار تکفروش‌ها ایجاد نمی‌کند،

گزارش «شرق» از بهای ارز و سکه

چند نرخی و آرامش مقطعی در بازار



بهار آزادی در عدد ۵۹۲ هزار تومان درجا زد. به عبارت دیگر قیمت روز پنجشنبه ثابت باقی ماند. به هر حال انتظار می‌رود ثبات نسبی در بازار سکه حداقل تا روز دوشنبه و فعالیت دوباره بازارهای جهانی ادامه داشته باشد، هر چند حوادث اخیر نشان داده بازار داخلی مدتی است که تنها گوشه چشمی به بازار جهانی دارد. رییس اتحادیه کشوری طلا، جواهرات، نقره، سکه و صرفا هم در خصوص وضعیت بازار سکه گفت: کاهش تقاضا و بی‌میلی مردم برای خرید، حباب قیمت سکه را به حداقل می‌رساند و به نوعی طبق یک فرمول اقتصادی می‌توان گفت که قیمت هر کالایی که تقاضای بیشتری

ارز	قیمت(تومان)	تغییر(تومان)
دلار آمریکا	۱۳۲۳	۷-
یورو	۱۸۳۰	۵-
پوند	۲۱۵۰	۵-
دلار کانادا	۱۳۳۵	۱۰-
یکمصدین ژاپن	۱۷۰۰	-
درهم	۳۶۴	۴-

برای دریافت آن باشد، بالا می‌رود.

افزایش قیمت سکه طرح جدید نیز به دلیل افزایش تقاضا برای خرید آن و نبود سکه تمام به میزان لازم در بازار بود. محمد کشتی‌آرای نیز صنف طلافروشان را وجود مشتری دانست و در مورد سرمایه‌گذاری روی طلا تأکید کرد: فرد برای سرمایه‌گذاری می‌تواند طلای آب‌شده که دارای نشان استاندارد است، بخرد. رییس اتحادیه کشوری طلا، جواهرات، نقره، سکه و صرفا خاطر نشان کرد: مصرف‌کننده جواهر باید به واحدهایی مراجعه کند که به آنها اطمینان دارد، خانم‌ها وقتی خیاط دارند، باید یک جواهرفروش هم داشته باشند. با تمام این اوصاف برای اینکه در خصوص وضعیت حباب قیمت در بازار سکه به نتیجه قطعی رسید باید منتظر ماند تا قیمت‌های جدید از بازارهای جهانی مخابره شود.

ا اعلام کرده از بین ۲۴ تحلیل‌گر که در نظرسنجی شرکت کردند ۲۱ نفر بهای این هفته طلا را با افزایش و سه نفر هم بهای این هفته طلا را با کاهش همراه دانستند. در این بین هیچ کدام از کارشناسان بهای این هفته طلا را بدون تغییر ارزیابی نکردند. از مهم‌ترین دلایلی که این

۲۱ کارشناس در افزایش بهای طلا در این هفته به آن اشاره کرده‌اند کاهش نرخ بهره بانک مرکزی اروپایی است که به سرمایه‌گذاران برای رسیدن به سود بیشتر مطمئنا به سمت طلا گرایش بیشتری از خود نشان خواهند داد و همین امر باعث افزایش سطح تقاضا برای طلا شده و بهای آن را افزایش می‌دهد. گروهی دیگر از کارشناسان که به کاهش بهای طلا در این هفته رأی داده‌اند دلیل را افزایش ریسک در بازارهای جهانی دانسته‌اند که دولت یونان باعث به وجود آمدن این ابهامات در بازارهای جهانی شده است. بروز این نگرانی‌ها باعث فروش طلا از سمت سرمایه‌داران خواهد شد. به عبارت دیگر هر ونس طلا این هفته رو به گرانی خواهد گذاشت، به این ترتیب احتمالا سکه هم ناچار به واکنش خواهد شد به خصوص اگر دلار کماکان در مدار گرانی حرکت کند.



این حال ملکی، رییس اتحادیه گوشت گوسفندی می‌گوید: بیشتر متقاضیان گوسفندهایی به وزن ۲۵ تا ۵۰ کیلو را خریداری می‌کنند و افزایش تقاضا برای گوسفندهای کوچک موجب می‌شود این گوسفندها گران‌تر از انواع درشت‌تر خود باشند.

هر چه دام زنده در بازار هست، داخلی است و اثری از دام وارداتی نیست چراکه به عقیده ملکی، مردم ما تمایلی برای خرید دام وارداتی ندارند. گرچه سازمان دامپزشکی نیز اجازه ورود دام‌های زنده را نخواهد داشت.

زیرا آنها مشتریان خاص خود را دارند و بازارشان چندان کساد نخواهد بود. ملکی با احتساب تک‌فروش‌ها، میادین شهرداری شهر تهران و کشتارگاه‌ها خبر از وجود ۵۰ تا ۶۰ هزار رأس دام زنده می‌دهد که نیاز مردم به مناسبت عید قربان را تأمین می‌کنند.

آنهاهی که وضع مالی خوبی دارند، گوسفندهای چاق و چله را می‌خرند و آنانی که کمتر بضاعتی در اختیار دارند به خرید گوسفندهای کوچک و متوسط روی می‌آورند. با

طرح بنگاه‌های زودبازده از اول اشتباه بود

ادامه داد: طرح بنگاه‌های زودبازده مثل طرح ضربتی اشتغال که در دولت‌های هفتم و هشتم منابع بسیار زیادی را از اقتصاد ما خارج کرد، هزینه زیادی بر دوش جامعه گذاشت. به گفته این استاد دانشگاه علامه طباطبایی دولت بهم بعضا به دنبال راه‌حل‌های غیر کارشناسی اقتصادی بود.

ایسنا: رییس شورای رقابت با اشاره به تغییر رویکرد اقتصادی محسوس دولت نهم و دهم اظهار کرد: در دولت نهم به اصرار برخی از تصمیم‌گیران اقتصادی، طرح بنگاه‌های زودبازده مطرح شد که به نظر من از اول اشتباه بود و پس از مدتی خود دولت هم به اشتباهش آگاه شد. جمشید پژویان

جناب آقای مهندس احمد شفاعت، سرکار خانم مریم عبادی

با نهایت تاسف درگذشت بانوی نجیب و مددق

سرکار خانم صدیقه عبادی

را تسلیت گفته، برای آن مرحومه رحمت و آمرزش ابدی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از درگاه ایزد متعال مسئلت می‌نماید.

شرکت خدمات مدیریت و مهندسی خرد آما

با نهایت تاسف درگذشت بانوی نجیب و مددق

سرکار خانم صدیقه عبادی

را به اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند، بهمین مناسبت مجلس ترحیمی در روز دوشنبه مورخ ۱۶/۸/۱۳۹۰ از ساعت ۱۰ تا ۱۱:۳۰ در تهران، سعادت‌آباد، میدان کاج، مسجدالرسول برپا می‌گردد. حضور شما موجب تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

احمد شفاعت—مریم عبادی

خلیلیان به شورای پول و اعتبار پیوست

■ **مهر:** طبق مصوبه جدید دولت صادق خلیلیان وزیر جهاد کشاورزی به عنوان عضو شورای پول و اعتبار و رستم قاسمی وزیر نفت و مهدی غضنفری وزیر صنعت، معدن و تجارت به عنوان اعضای مجمع عمومی بانک مرکزی معرفی شدند. هیات دولت بنا به پیشنهاد بانک مرکزی و به استناد مواد (۸۸) و (۸۹) قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه تصویب کرد: وزیر جهاد کشاورزی به‌عنوان یکی از وزرای عضو شورای پول و اعتبار و وزرای نفت، صنعت، معدن و تجارت به عنوان وزرای عضو مجمع عمومی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تعیین می‌شوند. پیش از این با حذف محمد جهرمی، ناصر شرافت‌جهرمی، کوروش پرویزیان و پیمان نوری به‌عنوان اعضای شورای پول و اعتبار با پیشنهاد رییس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، توسط رییس‌جمهور انتخاب شده‌اند.

عیدی امسال کارگران ۶۶۰ تا ۹۹۰ هزار تومان

■ **فارس:** کارگران مشمول قانون کار امسال بین ۶۶۰ تا ۹۹۰ هزار تومان عیدی می‌گیرند. بر اساس قانون کار فعلی، میزان عیدی کارگران در هر سال بر اساس فرمول خاصی تعیین می‌شود. به این ترتیب که کارگران به میزان دو برابر حقوق پایه خود عیدی می‌گیرند به شرطی که آن رقم از سه برابر حداقل دستمزد آن سال بیشتر نشود. به عبارت دیگر، حداقل عیدی کارگران دو برابر حداقل دستمزد آن سال و حداکثر عیدی نیز سه برابر حداقل دستمزد است. به این ترتیب با توجه به اینکه حداقل دستمزد امسال ۳۳۰ هزار تومان تعیین شده است، حداقل عیدی امسال کارگران ۹۹۰ هزار تومان و حداکثر نیز ۹۹۰ هزار تومان خواهد بود.

درآمد نفتی ایران: ۹۳میلیارد دلار

■ **فارس:** درآمد صادرات نفتی ایران در سال گذشته به حدود ۹۳میلیارد دلار رسیده است. بررسی گزارش عملکرد مالی دولت نشان می‌دهد، درآمد صادرات نفتی ایران در سال ۸۹ به یک رکورد قابل توجه رسیده و عدد ۹۳میلیارد دلار را ثبت کرده است. براساس این گزارش، درآمد صادرات نفتی ایران در سال گذشته بالای ۲۲درصد نسبت به سال ۸۸ رشد داشته است.

پارس جنوبی شبانه‌روزی شد

■ **مهر:** وزیر نفت در بازدید از روند عملیات اجرایی طرح توسعه فازهای ۱۵ تا ۱۸ پارس جنوبی با تأکید بر اینکه تا پایان امسال و سال آینده در مجموع پنج فاز ۱۲، ۱۵، ۱۶، ۱۷ و ۱۸ پارس جنوبی در مدار بهره‌برداری قرار می‌گیرند، گفت: به منظور توسعه این پروژه‌های مشترک گازی لازم است کار به صورت جهادی و شبانه‌روزی در دو تا سه نوبت کاری انجام شود و پیمانکاران موظفند تا یک ماه آینده کار را شبانه‌روزی کنند. رستم قاسمی افزود: پیشرفت ماهانه هر فاز پارس جنوبی باید از ماه‌های آینده به بیش از ۷۵درصد برسد و چنانچه پیمانکاری نتواند به این میزان پیشرفت داشته باشد، بخشی از کارهای آن پیمانکار به دیگران واگذار خواهد شد.

زنگ خطر مهاجرت نفت به عراق

■ **مهر-** شرکت‌های بزرگ چند ملیتی با امضای قراردادهای چندمیلیارد دلاری توسعه میادین مشترک ایران در طرف عراق را آغاز کرده‌اند که پیش‌بینی می‌شود تا سال ۲۰۱۷ میلادی برداشت نفت عراق از میادین مشترک با ایران تا چهار برابر افزایش یابد. ایران در برنامه پنجم توسعه قصد دارد علاوه بر جبران کاهش سالانه ۲۰۰هزار بشکه‌ای تولید نفت حدود یکمیلیون بشکه ظرفیت تولید روزانه نفت خود را افزایش دهد و این در حالی است که عراق با یک برگزاری رو دور مناقصه و امضای حدود ۴۰ قرارداد با شرکت‌های خارجی برای تولید نزدیک به هشت تا ۱۰ میلیون بشکه نفت در روز برنامه‌ریزی کرده است. هم‌اکنون هشت میدان دهلران (بوغریب شمالی)، نفت‌شهر (نفت خاشه)، پایدار غرب (جبل فوقی)، آذر (بدری)، آزادگان (مجنون)، یادآوران (نهر عمر)، آبان یا دهلران (بوغریب جنوبی) و اروند (طرف عراقی بی‌نام) بین ایران و عراق مشترک است. در میدان‌های نفتی واقع در خاک عراق شرکت‌های سینوپک و سینوکو چین در دهلران (بوغریب)، شرکت‌های گازپروم روسیه، ترکیه و پتروناس در آذر (بدری)، شرکت‌های شل و پتروناس در آزادگان جنوبی (مجنون) و شرکت توتال فرانسه در یادآوران (نهر عمر) فعالیت دارند.

خانواده محترم دکتر میرباقری

با نهایت تاسف درگذشت پدر گرامیتان را به شما تسلیت عرض نموده. برای آن مرحوم طلب مغفرت و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت دارم

کنار کوهی

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق
تلفنی آگهی می‌پذیرد.
۸۸۶۵۸۵۷۵
۸۸۵۲۴۹۷۴
۸۸۷۵۲۴۹۳

آگهی دعوت به مناقصه عمومی
(دومر حله‌ای)

شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان به عنوان دستگاه مناقصه‌گذار در نظر دارد تأمین تجهیزات زیر را از طریق مناقصه عمومی و با توجه به شرایط ذکر شده به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید:

شماره مناقصه	شرح مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه(ریال)	آخرین مهلت تسلیم پاکات	هزینه خرید اسناد	تاریخ بازگشایی پاکات
m/۹۰/۰۱۰۲۰۸۴	خرید پیراقی آلکت خطوط ۱۳۲ کیلو ولت دو مداره شهید هاشمی - رامین و شهید هاشمی - شیبیان	۲۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و هفتاد و پنج میلیون ریال)	روز دوشنبه ساعت ۹/۰/۸/۳۰	۹۰۰/۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد)	روز دوشنبه ساعت ۹/۰/۸/۳۰ صبح ۱۰

محل تحویل تجهیزات: انبارهای شرکت برق منطقه‌ای خوزستان واقع در اهواز

منبع تأمین اعتبار: بودجه طرح‌های عمرانی

مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه: معرفی‌نامه کتبی شامل نشانی کامل، تلفن همراه، نامبر و تلفن ثابت و همراه داشتن مهر شرکت

محل دریافت اسناد: اهواز- کیانپارس - خیابان ۹ شرقی - پلاک ۲۸ تلفن ۱۳-۳۳۸۳۳۱۱-۰۶۱۱

تضمین شرکت در مناقصه مورد طبق مصوبه هیات وزیران شماره ۲۴۹۳/ت/۴۳۹۵۶-۲۸ مورخ ۸۲/۸/۱۱ می‌باشد.

محل تسلیم پاکت‌ها: اهواز- بلوار گلستان- سازمان آب‌وبرق خوزستان - ساختمان شماره ۲ شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان - طبقه همکف- دبیرخانه شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان

مدت زمان فروش اسناد: حداکثر تا تاریخ ۹۰/۸/۱۹ در ساعات اداری

ح-ر ضمن به پیشنهادهای فاقد اصل امضا- مشروط، مخوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر و اصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

محل بازگشایی پاکت‌ها: اهواز- بلوار گلستان- سازمان آب‌وبرق خوزستان - ساختمان شماره ۲ شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان - طبقه سوم- سالن کنفرانس

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان